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PINTURA

No. esquema Código Descripción

Cabezal de compresora: 14CABEZA021CH / Número: DC1105TB (Refacciones)

No. 01
No. 06

No. 70/76/83/87
No. 40

No. 22/23/24/25/26/27/28/29
No. 19/20/21

No.30
No. 32

No. 39/37/10
No. 35

No. 39/37/10
No. 46/47/48/49/50/51/52/53

No. 53
No. 67
No. 75
No. 77
No. 84

No. 91/90
No. 94

14FILTRO005CH
14POLEAS044CH
14JUNTAS042CH
14JUNTAS018CH
14VALVUL097CH
14VALVUL096CH
14CILIND013CH
14CODO--003CH
14CODO--005CH
14ENFRI-001CH
14CODO--001CH
14PISTON007CH
14PISTON036CH
14PISTON037CH
14CAJACA014CH
14CONECT071CH
14TAPAS-024CH
14MIRILL007CH
14CILIND030CH
14CONEX-191CH

FILTRO AIRE CABEZAL 
POLEA PARA CABEZAL
JUNTA PARA CABEZAL
JUNTA PARA CABEZAL
VÁLVULA DE ADMISIÓN

VÁLVULA DE ESCAPE
TAPA DE CILÍNDRO DERECHA

CODO PARA CABEZAL
CODO PARA CABEZAL

ENFRIADOR PARA CABEZAL
CODO PARA CABEZAL

PISTÓN COMPLETO
PISTÓN 105MM
PISTÓN 55MM

CAJA ACEITE CABEZAL
CONECTOR DE SALIDA

TAPA RESPIRADERO 
MIRILLA NIVEL ACEITE

TAPA LATERAL
JUEGO DE ANILLOS CONEXIONES

  $574.20 
 $2,120.48 

 $89.32 
 $418.76 
 $266.80 
 $232.00 

 $1,496.40 
 $47.56 
 $93.96 

 $735.44 
 $186.76 

 $1,433.76 
 $406.00 
 $290.00 

 $2,495.16 
 $87.70 
 $97.44 

 $161.24 
 $361.92 
 $447.76 

Precio

Cabezales de compresoras -




